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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61426507S

2. Data e Regjistrimit 26/02/2026
3. Emri i Subjektit ALBANIAN BOATS SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Autostrada Tirane-Durres,Komuna 
Xhafzotaj,Kati Perdhe i Nderteses Industriale SAS,Durres. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Transport, shitblerje, tregtim dhe dhenie me qera mallrash 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe te trete.  Marrja e 
perfaqesise, tregtimi, dhenia me qera e mjeteve detare 
lundruese te cdo lloji dhe gjithe aksesoreve te tyre, perfshire 
mjete motorike, pjese, pajisje dhe mallra te tjera te cdo lloji.  
Shitblerje brenda dhe jashte vendit e mjeteve te lundrimit te 
cdo lloji dhe riparimi i tyre.  Ndryshime konstruktive te 
mjeteve motorrike tokesore dhe mjeteve ujore te cdo lloji.  
Pike servisi, tregti me shumice e pakice te mjeteve te 
lundrimit dhe pjeseve te tyre, si dhe aksesoreve dhe mallrave 
te cdo lloji
Mandi Nuraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 17/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprime financiare,transferta bankare dhe nenshkrimin e 
kontratave me vlere mbi 10000 euro do te behen vetem me 
miratimin me shkrim te ortakut Z.Nadir Pollozi. 
Administratori nuk ka te drejte te nenshkruaje kontrata 
shitblerje te paluajtshme,kontrata huaje,hipoteke pa marr  me 
pare miratimin me shkrim te asamblese se ortakeve.

12. Ortakët Mandi Nuraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nadir Pollozi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN BOATS SHPK
E-Mail: mandi.nuraj@gmail.com  
Telefon: 0693327711  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576280-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6AB85D-9411-4F2A-B52D-749E524CAED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE57BE7C-E687-428F-92FB-EDC353D2CA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5DB867-3B35-4905-B280-F0E327CEB726
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regjistrimit

Datë: 27/03/2026


